

Mandskabs & Serviceportalen IVS

Ågesholmsvej 2
2640 Hedehusene

Årsrapport
21. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/10/2020

Haydar Bahaa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mandskabs & Serviceportalen IVS

Ågesholmsvej 2

2640 Hedehusene

e-mailadresse: Fragt24.7@gmail.com

CVR-nr: 39744295

Regnskabsår: 21/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve mandskabsudlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt resultat på kr. - 1.830, anses for at være tilfredsstillende, idet selskabets drift ikke har været påbegyndt i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		1
Omsætningsaktiver i alt		1
Aktiver i alt		1

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-1.830
Egenkapital i alt		-1.829
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.830
Gældsforpligtelser i alt		1.830
Passiver i alt		1

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret